
 

 

 

XX JUBILEUSZOWE MISTRZOSTWA POLSKI 

RADNYCH I PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH 

W TENISIE STOŁOWYM 

Gorzów Śląski 01-06-2019 

 

Patronat honorowy: Marszałek Woj. Opolskiego – Andrzej Buła 

    Starosta Oleski – Roland Fabianek 

    Burmistrz Gorzowa Śląskiego – Artur Tomala 

 

Patronat sportowy: Polski Związek Tenisa Stołowego 

                                   Opolski Związek Tenisa Stołowego 

Patronat medialny: Radio Opole 

    Radio Ziemi Wieluńskiej 

    Redakcja OOL24.PL 

    Redakcja Kulisy Powiatu 

    Magazyn Pingpong 

 

Organizatorzy:  Urząd Miejski Gorzów Śląski 

    Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

    LMKS "Piast" Gorzów Śląski 

 

 W uroczystym otwarciu Mistrzostw Polski udział wzięli: 

Członek Zarządu PZTS – Artur Domański 

V-ce Prezes Opolskiego ZTS – Zdzisław Kleszcz 

Burmistrz Gorzowa Śląskiego – Artur Tomala 

Dyrektor MGOK – Katarzyna Midura 

Prezes LMKS "Piast" – Marek Adamczyk 

 

 Mistrzostwa Polski przeprowadzono w siedmiu kategoriach oraz  

w kategorii VIP. 

 Łącznie startowało 72  zawodników/czek. 

 

 

 

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA 



 

kategoria do 40 lat: 

1. Przybylski Miłosz  - Częstochowa woj. śląskie 

2. Marciniak Zbigniew  - Łódź woj. łódzkie 

3. Sobański Jarosław  - Koło woj. wielkopolskie 

4. Langa Arkadiusz  - Kartuzy woj. pomorskie 

5. Troszczyński Łukasz  - Poznań woj. wielkopolskie 

6. Kałwak Sławomor  - Gorzów Śl. woj. opolskie 

 

kategoria 41-50 lat: 

1. Kuderski Andrzej  - Witnica woj. lubuskie 

2. Rakowicz Maciej  - Jeżewo woj. kujawsko-pomorskie 

3. Domański Artur   - Lublin woj. lubelskie 

4. Cylke Janusz   - Kartuzy woj. pomorskie 

5. Janeczek Leszek  - Pajęczno woj. łódzkie 

6. Pisarski Jarosław  - Pielgrzymka woj. dolnosląskie 

7. Sadowski Jarosław  - Zduńska Wola woj. łódzkie 

8. Nowak Dariusz   - Gorzów Śl. woj. opolskie 

9. Sabadach Krzysztof  - Pielgrzymka woj. dolnośląskie          

    10. Sybis Tomasz   - Pielgrzymka woj. dolnośląskie 

 

kategoria 51-60 lat: 

1. Haszcz Janusz   -Częstochowa woj. śląskie 

2. Mały Szczepan   - Wołczyn woj. opolskie 

3. Nizioł Piotr   - Lublin woj. lubelskie 

4. Karpowicz Tadeusz  - Suchy Las woj. wielkopolskie 

5. Kołodziej Tadeusz  - Sanniki woj. mazowieckie 

 

kategoria 61-70 lat: 

1. Kiedrowicz Jerzy  - Suchy Las woj. wielkopolskie 

2. Licznewski Adam  - Bukowiec woj. kujawsko-pomorskie 

3. Olszowy Edmund  - Gorzów Śl. woj. opolskie 

4. Nossol Józef   - Walce woj. opolskie 

5. Bartosiński Jan   - Wołczyn woj. opolskie 

 

 

 

 

kategoria powyżej 70 lat: 



1. Podsiadły Henryk  - Sanniki woj. mazowickie 

2. Rybak Henryk   - Jeżewo woj. kujawsko-pomorskie 

3. Kulczycki Ryszard  - Gorzów Wlk. woj. lubuskie 

4. Kącki Władysław  - Baranów woj. wielkopolskie 

 

KOBIETY OPEN: 

1. Marciniak Izabela   - Łódź woj. łódzkie 

2. Pilawska-Błaut Agnieszka  - Częstochowa woj. śląskie 

3. Przybylik Olga    - Częstochowa woj. śląskie 

4. Strzelczyk Danuta   - Śmigiel woj. wielkopolskie 

5. Adamczak Małgorzata  - Śmigiel woj. wielkopolskie 

 

KATEGORIA OPEN: 

1. Kuderski Andrzej   - Witnica woj. lubuskie 

2. Rakowicz Maciej   - Jeżewo woj. kujawsko-pomorskie 

3. Milde Adam    - Gorzów Śl. woj. opolskie 

4. Sobański Jarosław   - Koło woj. wielkopolskie 

5. Marcniak Zbigniew   - Łodź woj. łódzkie 

6. Troszczyński Łukasz   - Poznań woj. wielkopolskie 

7. Cylke Janusz    - Kartuzy woj. pomorskie 

8. Anczyk Mateusz   - Gorzów Śl. woj. opolskie 

9. Mały Szczepan    - Wołczyn woj. opolskie 

10. Licznerski Adam  - Bukowiec woj. kuj.-pomorskie 

11. Hanas Andrzej   - Gorzów Śl. woj. opolskie 

12. Stańczyk Jacek   - Gorzów Śl. woj. opolskie 

13. Langa Arkadiusz  - Kartuzy woj. pomorskie 

14. Kiedrowicz Jerzy  - Suchy Las woj. wielkopolskie 

15. Marciniak Izabela  - Łódź woj. łódzkie 

16. Janeczek Leszek  - Pajęczno woj. łódzkie 

17. Podsiadły Henryk  - Sanniki woj. mazowieckie 

18. Nizioł Piotr   - Lublin woj. lubelskie 

19. Rybak Henryk   - Jeżewo woj. kujawsko-pomorskie 

20. Sadowski Jarosław  - Zduńska Wola woj. łódzkie 

21. Wilk Marek   - Gorzów Śl. woj. opolskie 

22. Napieraj Piotr   - Gorzów Śl. woj. opolskie 

23. Karpowicz Tadeusz  - Suchy Las woj. wielkopolskie 

 

 

kategoria VIP: 



1. Domański Artur   - Lublin woj. lubelskie 

2. Olszowy Edmund  - Gorzów Śl. woj. opolskie 

3. Więckowski Kazimierz - Częstochowa woj. śląskie 

4. Pisarski Jarosław  - Pielgrzymka woj. dolnośląskie 

5. Skwara Krzysztof  - Częstochowa woj. śląskie 

6. Gruszka Zbigniew  - Grodziec woj. opolskie 

7. Danielowicz Tadeusz  - Częstochowa woj. śląskie 

8. Kulczycki Ryszard  - Gorzów Wlk. woj. lubuskie 

9. Kleszcz Zdzisław  - Olesno woj. opolskie 

10. Sabadach Krzysztof - Pielgrzymka woj. dolnośląskie 

11. Kula Andrzej  - Częsochowa woj. śląskie 

12. Jastrzębski Marian - Częstochowa woj. śląskie 

13. Nossol Józef  - Walce woj. opolskie 

 

 Nagrody i puchary ufundowali: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego 

Przewodniczący Sejmiku woj. opolskiego – Rafał Bartek 

Starostwo Powiatowe w Oleśnie 

Urząd Miejski Gorzów Śląski 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim 

LMKS "Piast" Gorzów Śląski 

 

 Mistrzostwa Polski przebiegały w znakomitej sportowej atmosferze. 

Uczestnicy w miłych słowach dziękowali za zaproszenie i wzorową 

organizację turnieju. 

Szczególne podziękowania składamy zarządowi LMKS "Piast" za obsługę 

finansową i organizacyjną Mistrzostw Polski. 

  Słowa uznania należą się sędziom liczącym – uczniom Szkoły 

Podstawowej w Gorzowie Śląskim za wytrwałość i bardzo dobre 

sędziowanie poszczególnych gier. 

 Mistrzostwa zostały ocenione przez członka zarządu PZTS  

p. Artura Domańskiego za wzorowe i jedne z najlepszych imprez tenisa 

stołowego w kraju w wydaniu amatorskim. 

 

Sędziowie: Zdzisław Kleszcz   Kierownik Mistrzostw: 

   Bogdan Panek      Edmund Olszowy 


